
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка № 11 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Центр развития ребенка № 11) 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023           № 97-ОД 
г. Волгоград 

 

 

Об утверждении списочного состава детей 

 на 2023/2024 учебный год 
 

В связи с началом нового 2023/2024 учебного года, в соответствии с 

Типовым Положением МОУ, Уставом МОУ, отчислением выпускников, 

комплектованием групп по возрастному показателю 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить с 01.09.2023 года списочный состав детей (325 воспитанников) 

по группам (Приложение № 1), укомплектовать: 

 3 группы общеразвивающей направленности смешанного раннего 

возраста 12-часового пребывания (группы № 2,3,5) – 55 детей; 

 1 группа общеразвивающей направленности смешанного раннего 

возраста кратковременного пребывания (до 3-х часов без питания) (группа № 16) 

– 2 ребенка; 

 8 групп общеразвивающей направленности дошкольного возраста 12-

часового пребывания (группы № 1,6,7,10,11,12,13,14) – 244 ребенка; 

 2 группы компенсирующей направленности дошкольного возраста 10-

часового пребывания (группы № 8,9) - 24 ребенка. 

2. Закрепить за специалистами группы детей: 

 Педагог дополнительного образования Масленникова Ольга Михайловна 

– группы №№ 1,7,11,12; 

 Педагог-психолог Объедкова Елена Петровна – группы № 7,8,9,12; 

 Музыкальный руководитель Каблова Елена Евгеньевна – группы № 

1,2,3,6,7,10,11,12,13,14; 

 Инструктор по физической культуре Ефименко Олеся Анатольевна – 

группы №№ 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14. 



2 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МОУ Центром  

развития ребенка № 11       Т.А. Коннова 
 

 

Приказ подготовил: 

Специалист по охране труда _______________М.А. Шеховцова 



3 

 
Приложение № 1 

к приказу № 197-ОД от 31.08.2023 

 

Списочный состав воспитанников 

МОУ Центра развития ребенка № 11 

 
Старшая группа № 1 (с 5 до 6; одновозрастная) 

Воспитатели: Казарницкова Ольга Валерьевна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Авдеев Максим Юрьевич 24.09.2018 

2.  Алимбеков Тимур Растэмович 18.04.2018 

3.  Баланин Максим Сергеевич 28.09.2017 

4.  Бочкарева Алёна Сергеевна 18.04.2018 

5.  Братухина Варвара Васильевна 13.11.2018 

6.  Бунина Виолетта Валерьевна 20.09.2018 

7.  Гурова Валерия Александровна 20.06.2018 

8.  Гусев Леонид Алексеевич 14.09.2018 

9.  Дахно Артём Максимович 17.04.2018 

10.  Девидзе Виктория Сергоевна 22.10.2018 

11.  Дементьев Артём Русланович 09.04.2018 

12.  Евсеев Роман Вадимович 19.09.2018 

13.  Зубанов Артём Вячеславович 01.03.2018 

14.  Кияева Дарина Никифоровна 09.04.2018 

15.  Кузина Руслана Андреевна 06.03.2018 

16.  Лучкин Тимур Александрович 16.08.2018 

17.  Милка Роман Витальевич 08.08.2018 

18.  Налютина Ульяна Александровна 01.08.2018 

19.  Николаева Виктория Николаевна 16.10.2018 

20.  Останин Данил Николаевич 06.02.2018 

21.  Панасюк Арсений Дмитриевич 19.12.2017 

22.  Свитачев Дмитрий Александрович 13.02.2018 

23.  Серебренникова Злата Михайловна 30.07.2018 

24.  Сидоренко Ксения Борисовна 12.07.2018 

25.  Симанова Есения Константиновна 23.09.2018 

26.  Тимачева Алина Валентиновна 17.04.2018 

27.  Ткаченко Арсений Сергеевич 21.03.2018 

28.  Файзулин Амир Раилевич 08.05.2018 

29.  Чугунов Даниил Владимирович 25.06.2018 

30.  Шагалов Михаил Дмитриевич 23.08.2017 

31.  Щепетнов Кирилл Евгеньевич 16.01.2018 

 

Смешанная ранняя группа № 2 (с 1,0 до 3; разновозрастная) 

Воспитатели: Захарова Елена Валерьевна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Александрова Мелисса Владиславовна 07.04.2021 



4 

 
2.  Бирюкова Алиса Андреевна 05.12.2021 

3.  Болдырев Александр Сергеевич 10.08.2022 

4.  Букреев Роман Сергеевич 28.03.2021 

5.  Гладкова Валерия Александровна 16.12.2020 

6.  Дубровская Варвара Александровна 14.11.2021 

7.  Дудин Даниил Алексеевич 21.12.2021 

8.  Клименко Мария Александровна 17.06.2021 

9.  Коровин Михаил Алексеевич 12.03.2021 

10.  Лыков Дмитрий Ильич 14.04.2021 

11.  Любанский Павел Алексеевич 20.02.2021 

12.  Попов Андрей Денисович 04.10.2021 

13.  Рамазанова Агата Маратовна 22.10.2021 

14.  Смагин Александр Никитич 09.09.2021 

15.  Степовая Ксения Михайловна 31.10.2021 

16.  Степовой Тимофей Алексеевич 31.12.2021 

17.  Трунин Сергей Максимович 21.05.2021 

18.  Холмогоров Игнат Евгеньевич 21.12.2021 

19.  Черноглазова Стефания Ильинична 09.11.2021 

20.  Шермамадов Демид Русланович 16.04.2022 

21.  Шилереф Алессия 02.03.2022 

22.  Яриз Майя Александровна 15.03.2021 

 

Смешанная ранняя группа № 3  (с 1,0 до 3; разновозрастная) 

Воспитатели: Зарытовская Елена Петровна, Тимачева Дарья Валерьевна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения 

1.  Аверкиев Денис Александрович 25.05.2021 

2.  Антипов Максим Станиславович 15.10.2021 

3.  Базыгина Дорофея Денисовна 31.03.2021 

4.  Борзенко Маргарита Кирилловна 05.02.2021 

5.  Братухин Максим Васильевич 01.02.2021 

6.  Даирова Ксения Евгеньевна 01.10.2021 

7.  Зелихова Амира Руслановна 17.12.2020 

8.  Зубанов Марк Денисович 11.07.2021 

9.  Константинов Михаил Олегович 05.10.2021 

10.  Кузьмин Максим Артемович 28.05.2021 

11.  Кулиш Алиса Максимовна 27.12.2020 

12.  Ларин Иван Александрович 06.10.2021 

13.  Назаренко Каролина Дмитриевна 05.08.2022 

14.  Овчаренко Тимофей Евгеньевич 13.05.2022 

15.  Пекшев Михаил Артемович 08.07.2021 

16.  Повираева София Михайловна 04.12.2020 

17.  Поникаровских Олеся Алексеевна 27.01.2021 

18.  Реунов Виктор Николаевич 08.12.2021 

19.  Родин Андрей Иванович 04.01.2021 

20.  Толстенко Алиса Витальевна 06.10.2021 

21.  Туренко Полина Дмитриевна 20.08.2021 

22.  Чекунов Степан Алексеевич 13.08.2021 

23.  Шахбиева Ангелина Николаевна 19.08.2021 



5 

 
24.  Швецов Сергей Сергеевич 05.02.2022 

25.  Шилина Юлия Евгеньевна 31.03.2021 

 

Смешанная ранняя группа № 5 (с 1,0 до 3; разновозрастная) 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Берко Степан Дмитриевич 05.03.2021 

2.  Воробьева Мирослава Валентиновна 16.05.2021 

3.  Гальцев Владимир Антонович 07.05.2022 

4.  Герасимова Дарья Евгеньевна 28.04.2021 

5.  Муравьева Агата Игоревна 29.04.2021 

6.  Тюпина Вера Степановна 19.05.2021 

7.  Часовской Тимофей Евгеньевич 20.04.2021 

8.  Чужавский Евгений Александрович 30.03.2021 

 

Вторая младшая группа № 6 (с 3 до 4; одновозрастная) 

Воспитатели: Ряскова Наталья Александровна, Хребтань Екатерина Васильевна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Бадамшин Эльдар Мухтарович 12.11.2019 

2.  Божко Константин Дмитриевич 05.07.2020 

3.  Голтвина Ольга Евгеньевна 23.10.2020 

4.  Гордеева Маргарита Сергеевна 22.03.2020 

5.  Дубаненко Егор Дмитриевич 13.09.2020 

6.  Дубаненко Максим Дмитриевич 13.09.2020 

7.  Ермилова Александра Денисовна 03.01.2021 

8.  Жариков Дмитрий Вадимович 22.01.2020 

9.  Зорикова Ольга Владимировна 13.05.2020 

10.  Каленикова Александра Алексеевна 07.05.2020 

11.  Кевпанич Александр Юрьевич 03.10.2020 

12.  Мазикина Александра Георгиевна 28.11.2020 

13.  Никитина Мира Александровна 22.01.2021 

14.  Ниточенко Лев Александрович 27.08.2020 

15.  Озеров Александр Евгеньевич 28.01.2020 

16.  Перкова Вероника Вадимовна 28.04.2020 

17.  Полякова Дарина Алексеевна 17.12.2020 

18.  Рябова Анна Александровна 09.07.2020 

19.  Селезнев Александр Александрович 28.07.2020 

20.  Сурначева Милана Сергеевна 06.10.2020 

21.  Сушков Егор Дмитриевич 26.07.2020 

22.  Ушкова Анна Дмитриевна 04.08.2020 

23.  Черных Вероника Ивановна 27.07.2020 

24.  Шведов Марк Евгеньевич 18.02.2021 

 

Подготовительная к школе группа № 7 (с 6 до 7; одновозрастная) 

Воспитатели: Маматова Альфия Амировна, Носкова Людмила Владиславовна 

 

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 



6 

 
п/п рождения 

1.  Абдукадирова Дарина Маратовна 06.08.2017 

2.  Алексеев Демид Андреевич 09.11.2017 

3.  Бабайцева Виктория Викторовна 05.12.2017 

4.  Белая Мария Дмитриевна 02.04.2017 

5.  Борзов Ярослав Дмитриевич 29.04.2017 

6.  Брюнин Матвей Алексеевич 25.07.2017 

7.  Гашимова Арина Руслановна 02.11.2017 

8.  Гоу Лилиан 22.04.2017 

9.  Дуван Никита Александрович 27.04.2017 

10.  Ендальцев Артем Александрович 19.03.2017 

11.  Зотова Виктория Александровна 25.04.2017 

12.  Иванова Милана Дмитриевна 21.07.2017 

13.  Колесникова Дарья Андреевна 06.12.2016 

14.  Лесковский Роман Евгеньевич 20.03.2017 

15.  Матвиенко Демьян Романович 15.07.2017 

16.  Меняйлов Фёдор Иванович 21.01.2017 

17.  Моторнова Мира Александровна 27.08.2017 

18.  Науменко Матвей Артемович 20.09.2017 

19.  Ним Наум Владиславович 06.10.2017 

20.  Петров Андрей Игоревич 10.03.2017 

21.  Резепов Арсений Вильданович 26.04.2017 

22.  Романенко Георгий Никитич 18.12.2017 

23.  Сучик Максим Анатольевич 04.05.2017 

24.  Ткаченко Аглая Андреевна 19.05.2017 

25.  Ушкова Алиса Дмитриевна 03.07.2017 

26.  Федотов Иван Тимофеевич 29.11.2017 

27.  Шутов Матвей Евгеньевич 03.07.2017 

28.  Яриз Ярослав Александрович 20.09.2017 

 

Смешанная дошкольная группа № 8  

(с 5 до 7; 2х-возрастная; компенсирующей направленности) 

Воспитатели: Лежепёкова Юлия Геннадиевна, Матвеева Евгения Юрьевна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Артамонова Дарья Владимировна 16.03.2018 

2.  Виноградов Георгий Александрович 06.04.2017 

3.  Виноградов Ярослав Александрович 06.04.2017 

4.  Грехов Матвей Максимович 19.02.2018 

5.  Дубровский Артём Александрович 21.05.2018 

6.  Еременко Артём Андреевич 16.11.2018 

7.  Ерофеев Александр Николаевич 14.11.2016 

8.  Коротков Александр Дмитриевич 02.10.2017 

9.  Радулов Александр Дмитриевич 18.10.2018 

10.  Сиротина Дарина Сергеевна 09.11.2016 

11.  Стрекозова Полина Сергеевна 31.08.2017 

12.  Фомиченко Михаил Михайлович 26.10.2017 

 

Подготовительная к школе группа № 9 

(с 6 до 7; одновозрастная; компенсирующей направленности) 



7 

 
Воспитатели: Нуртдинова Дания Динаровна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Андреев Максим Александрович 25.08.2017 

2.  Бакарюкин Мирон Денисович 15.12.2017 

3.  Барнашова Ева Андреевна 15.09.2017 

4.  Васильев Дмитрий Алексеевич 15.07.2017 

5.  Воронина Арина Юрьевна 17.06.2017 

6.  Воронина Кристина Юрьевна 17.06.2017 

7.  Лаврина Полина Константиновна 10.01.2017 

8.  Ламзин Ярослав Викторович 22.11.2017 

9.  Лепкова Виктория Николаевна 24.08.2017 

10.  Мирошников Демид Денисович 23.09.2017 

11.  Пеккель Милана Сергеевна 28.08.2017 

12.  Шаблин Никита Александрович 21.10.2017 

 

Средняя группа № 10 (с 4 до 5; одновозрастная) 

Воспитатели: Дёмшина Елена Александровна, Шевченко Лариса Владимировна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Аболонина Алиса Александровна 31.08.2018 

2.  Амирова Самира Талиповна 23.07.2019 

3.  Асеев Давид Сергеевич 07.09.2019 

4.  Бондарева Полина Вячеславовна 12.04.2019 

5.  Буркова Ангелина Андреевна 25.06.2019 

6.  Габбасов Тимур Фархадович 02.04.2019 

7.  Головнев Дмитрий Алексеевич 20.12.2019 

8.  Дубоненко Макар Дмитриевич 12.07.2019 

9.  Ермаков Николай Павлович 03.05.2019 

10.  Жирков Артём Дмитриевич 01.12.2018 

11.  Завражина Софья Андреевна 23.06.2019 

12.  Зайцева Юлия Сергеевна 20.12.2019 

13.  Колесников Кирилл Дмитриевич 13.02.2019 

14.  Корольченко Кира Сергеевна 12.03.2019 

15.  Курмакаев Кирилл Антонович 16.04.2019 

16.  Махамаева Разо Аслановна 05.08.2019 

17.  Меняйлов Захар Иванович 17.05.2019 

18.  Меренков Платон Даниилович 18.09.2019 

19.  Минин Мирослав Сергеевич 20.01.2019 

20.  Мирончук Остап Владимирович 02.10.2019 

21.  Некрылова Виктория Андреевна 07.08.2019 

22.  Ноздреватых Егор Сергеевич 24.12.2019 

23.  Палванова Марьяна Саидмурадовна 25.12.2018 

24.  Прутов Давид Дмитриевич 22.10.2019 

25.  Сафронов Михаил Денисович 07.04.2019 

26.  Слышкина Амелия Павловна 06.08.2019 

27.  Стрекозов Артём Сергеевич 20.12.2018 

28.  Ямалиев Николай Дмитриевич 19.04.2019 

29.  Неткач Николай Ильич 16.12.2019 



8 

 
Старшая группа № 11 (с 5 до 6; одновозрастная) 

Воспитатели: Гришина Ольга Петровна 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка 
Дата 

рождения 

1.  Асауленко Андрей Андреевич 20.09.2018 

2.  Бачулашвили Ангелина Витальевна 13.12.2018 

3.  Бикмулаев Демид Валерьевич 07.02.2018 

4.  Василенко Анна Дмитриевна 26.11.2018 

5.  Веневцев Тимофей Владимирович 23.01.2018 

6.  Гаскаров Тимофей Тимурович 30.05.2018 

7.  Голованёв Кирилл Витальевич 23.04.2018 

8.  Гущина Мария Андреевна 21.03.2018 

9.  Давыдова София Александровна 16.05.2018 

10.  Денисов Владислав Дмитриевич 15.05.2018 

11.  Заблоцкий Роман Викторович 15.02.2018 

12.  Кабанова Ксения Ильинична 07.09.2018 

13.  Казарницкова Таисия Геннадьевна 14.02.2018 

14.  Калеников Арсений Алексеевич 22.09.2018 

15.  Кирьянова Анна Евгеньевна 17.10.2018 

16.  Кулибаба Артём Сергеевич 29.09.2018 

17.  Ласюк Матвей Артемович 05.10.2018 

18.  Мантурова Ева Александровна 31.08.2018 

19.  Мельникова Майя Дмитриевна 04.04.2018 

20.  Мурихин Глеб Романович 13.03.2018 

21.  Неженцева Дарина Владимировна 15.07.2018 

22.  Нежнева Елизавета Михайловна 28.03.2018 

23.  Николаев Юрий Владимирович 06.03.2018 

24.  Новикова Екатерина Ильинична 19.01.2019 

25.  Перекрестов Кирилл Артемович 11.01.2018 

26.  Подлепенец Тамара Сергеевна 25.05.2018 

27.   Пройдакова Аделина Владимировна 09.10.2018 

28.  Селезнев Марк Александрович 24.06.2018 

29.  Семенов Владимир Михайлович 07.10.2018 

30.  Титова Каролина Андреевна 05.06.2018 

31.  Тупикова Николь Павловна 07.08.2018 

32.  Ушков Кирилл Павлович 10.04.2018 

33.  Черноморов Максим Евгеньевич 07.04.2018 

34.  Черных Софья Ивановна 29.03.2018 

 

Подготовительная к школе группа № 12 (с 6 до 7; одновозрастная) 

Воспитатели: Тюленева Ольга Николаевна 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Анкушин Данил Андреевич 30.06.2017 

2.  Близгарев Арсений Дмитриевич 20.03.2017 

3.  Бобохонова Милана Каримовна 04.09.2017 

4.  Бочарова Екатерина Юрьевна 16.03.2017 

5.  Брыкова Ева Алексеевна 21.11.2017 

6.  Бунина Вероника Валерьевна 31.03.2017 



9 

 
7.  Голтвина Виктория Евгеньевна 01.06.2017 

8.  Гридина Дарья Александровна 03.02.2017 

9.  Заковинько Алексей Сергеевич 18.04.2017 

10.  Ильченко Иван Петрович 03.02.2017 

11.  Иньков Арсений Дмитриевич 31.10.2017 

12.  Казаков Андрей Дмитриевич 07.06.2017 

13.  Капицын Никита Владимирович 09.08.2017 

14.  Клячко Елизавета Алексеевна 19.10.2017 

15.  Колесникова Ксения Ивановна 21.03.2017 

16.  Котова Алиса Сергеевна 15.12.2017 

17.  Ктрян Варвара Кареновна 23.11.2017 

18.  Курьянова Вероника Витальевна 21.04.2017 

19.  Макришина Варвара Романовна 19.06.2017 

20.  Мухаревич Диана Владимировна 29.03.2017 

21.  Попов Никита Александрович 04.11.2017 

22.  Рекунов Арсений Ярославович 16.11.2017 

23.  Романенко Алиса Павловна 16.01.2017 

24.  Савенко Матвей Евгеньевич 03.03.2017 

25.  Селиверстов Павел Сергеевич 29.09.2017 

26.  Смекалова Элеонора Максимовна 16.06.2017 

27.  Солодкова Елизавета Андреевна 22.12.2017 

28.  Соценко Алиса Александровна 14.04.2017 

29.  Стеблянка Артём Анатольевич 03.11.2017 

30.  Тлустяк Стефания Денисовна 06.09.2017 

31.  Цой Владимир Андреевич 11.06.2017 

32.  Чернов Григорий Александрович 22.05.2017 

33.  Щепетнова Виктория Николаевна 25.05.2017 

34.  Щербакова Юлия Константиновна 19.06.2017 

 

2-я младшая группа № 13 (с 3 до 4; одновозрастная) 

Воспитатели: Козлова Ирина Ивановна, Пеккель Елена Сергеевна 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка 
Дата 

рождения 

1.  Абдукадирова Анна Маратовна 06.01.2020 

2.  Белобородова Ева Евгеньевна 27.12.2020 

3.  Брюнина Вероника Алексеевна 13.02.2020 

4.  Букина Полина Александровна 24.08.2020 

5.  Воробьева Варвара Алексеевна 04.08.2020 

6.  Гончарова Полина Михайловна 05.06.2020 

7.  Гуреев Макар Денисович 14.04.2020 

8.  Девидзе Вячеслав Сергоевич 28.03.2019 

9.  Жирноклеева Ясения Александровна 26.02.2020 

10.  Картушина Валерия Александровна 04.03.2020 

11.  Колтунов Егор Анатольевич 01.06.2020 

12.  Коробкина Варвара Дмитриевна 26.08.2020 

13.  Кудлай Василиса Романовна 02.06.2020 

14.  Лагунова Ева Марковна 16.06.2020 

15.  Мирошникова Милана Максимовна 03.03.2020 

16.  Москвичева Кристина Артуровна 09.09.2020 



10 

 
17.  Носков Максим Андреевич 16.04.2020 

18.  Паевский Степан Александрович 07.05.2020 

19.  Писков Арсений Сергеевич 25.09.2020 

20.  Плотникова Аделина Николаевна 11.06.2020 

21.  Понкратова Стефания Дмитриевна 21.06.2020 

22.  Рассказов Роман Владимирович 11.08.2020 

23.  Стрелкина Кира Михайловна 07.10.2020 

24.  Тараненко Анастасия Александровна 10.01.2020 

25.  Темникова Елизавета Александровна 01.04.2020 

26.  Ткачишина Анастасия Артемовна 04.05.2020 

27.  Токарев Александр Витальевич 23.06.2020 

28.  Тютюнов Мирон Михайлович 27.12.2020 

29.  Шаронов Мирон Дмитриевич 02.08.2020 

30.  Шермамадова Софья Руслановна 08.02.2020 

31.  Яковенко Арина Вячеславовна 21.02.2020 

 

Средняя группа № 14 (с 4 до 5; одновозрастная) 

Воспитатели: Чужавская Ольга Николаевна 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка 

Дата 

рождения 

1.  Алимова Милана Михайловна 05.11.2018 

2.  Бисярин Матвей Евгеньевич 29.11.2018 

3.  Вершинина София Сергеевна 26.07.2019 

4.  Володин Марк Леонидович 11.06.2019 

5.  Глущенко Варвара Сергеевна 25.04.2019 

6.  Гогонова Мария Андреевна 08.01.2019 

7.  Горшенин Михаил Викторович 05.10.2019 

8.  Гурова Маргарита Александровна 11.10.2019 

9.  Данилин Данил Андреевич 26.08.2019 

10.  Дашкова Алиса Александровна 06.02.2019 

11.  Доценко Александр Сергеевич 01.08.2019 

12.  Жигач Евдокия Евгеньевна 14.03.2019 

13.  Кисельков Денис Романович 14.05.2019 

14.  Коровина Мария Алексеевна 28.12.2018 

15.  Коротаева Олеся Максимовна 03.06.2019 

16.  Курганова Мария Сергеевна 12.11.2019 

17.  Лавров Марк Алексеевич 21.07.2019 

18.  Ладыгина Дарья Вадимовна 02.05.2019 

19.  Ладыгина Ульяна Вадимовна 02.05.2019 

20.  Ламзина Ксения Викторовна 11.07.2019 

21.  Морозов Андрей Кириллович 05.08.2019 

22.  Мякишева Валерия Ивановна 26.01.2020 

23.  Нагайцева Полина Витальевна 02.09.2019 

24.  Нарыжный Макар Владимирович 02.04.2019 

25.  Павленко Роман Александрович 16.11.2018 

26.  Петрищева Серафима Алексеевна 05.07.2019 

27.  Приходько Ева Павловна 14.05.2019 

28.  Пьянова Александра Михайловна 30.08.2019 

29.  Сазанова Лада Александровна 05.01.2019 

30.  Трегулов Павел Антонович 02.10.2019 



11 

 
31.  Холодов Иван Андреевич 05.11.2018 

32.  Чудинов Тимур Витальевич 11.01.2019 

33.  Шахбиев Ярослав Николаевич 14.11.2019 

 

Смешанная ранняя группа кратковременного пребывания № 16 (3 часа) 

(с 1 до 3; разновозрастная; 2 группа) 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения 

1.  Синицына Ева Владиславовна 03.10.2021 

2.  Шуваев Фёдор Михайлович 08.08.2020 

 


		2023-08-31T16:59:44+0300
	Коннова Татьяна Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




